
UCHWAŁA NR LXI/537/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U.2018.994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz.U 2017.2077 ze zm.)

uchwala się , co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 83.806.203,44 zł
w tym:
dochody bieżące 82.755.264,44 zł
dochody majątkowe 1.050.939,00 zł

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 88.725.415,44 zł
w tym:
wydatki bieżące 75.602.435,44 zł
wydatki majątkowe 13.122.980,00 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Krzysztof Jaśków

Id: BDC9901A-46CE-409E-88BB-E0ACEA9F582E. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 315 095,65 40 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 77 000,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Towarowej w Drezdenku 0,00 40 000,00

600 Transport i łączność 7 705 410,00 - 253 000,00

Drogi publiczne gminne 4 871 510,00 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 634 922,00 60 000,00

Przebudowa nawierzchni ulicy Słonecznej w Drezdenku 0,00 60 000,00

Drogi wewnetrzne 2 564 100,00 - 313 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 107 000,00 - 313 000,00

Budowa drogi w m. Grotów 360 000,00 - 313 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 740 874,00 148 000,00

Pozostała działalność 758 709,00 148 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 708,00 148 000,00

Budowa placu  rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w 

m. Niegosław
0,00 91 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w m. 

Goszczanowo
0,00 57 000,00

926 Kultura fizyczna 4 142 707,00 65 000,00

Obiekty sportowe 3 158 919,00 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 116 992,00 65 000,00

Budowa i przebudowa terenu sportowo- rekreacyjnego w obrębie 

Stadionu oraz Basenu Miejskiego w Drezdenku
0,00 65 000,00

88 725 415,44 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

355 095,65

01010 117 000,00

6050 40 000,00

40 000,00

7 452 410,00

60016 4 931 510,00

6050 3 694 922,00

60 000,00

60017 2 251 100,00

6050 1 794 000,00

47 000,00

6 888 874,00

90095 906 709,00

6050 374 708,00

91 000,00

57 000,00

4 207 707,00

92601 3 223 919,00

Razem: 88 725 415,44

6050 2 181 992,00

65 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/537/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Id: BDC9901A-46CE-409E-88BB-E0ACEA9F582E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonuje się przeniesień w budżecie: 

 z wydatków majątkowych: 

zmniejsza się plany wydatków majątkowych w kwocie                                                           313.000,00 zł 

  w zadaniu pn. „Budowa drogi w m. Grotów” 

na wydatki majątkowe 

zwiększa się plany wydatków majątkowych o kwotę                                                               313.000,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

- zadanie pn. „Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Goszczanowo”  

  w kwocie 57.000,00 zł 

Wprowadzenie zadania niezbędne jest do podpisania umowy o dofinansowanie. 

 

- zadanie pn. „Budowa placu rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu  w m. Niegosław” 

w kwocie 91.000,00 zł 

Wprowadzenie zadania niezbędne jest do podpisania umowy o dofinansowanie. 

 

- zadanie pn. „Budowa i przebudowa terenu sportowo-rekreacyjnego w obrębie Stadionu oraz 

Basenu Miejskiego w Drezdenku” w kwocie 65.000,00 zł  

Zabezpieczenie środków związane jest z wykonaniem dokumentacji tzw. PFU potrzebnej do 

przedstawienia oferty Partnerstwa Publiczno-Prywatnego. 

 

- zadanie pn. „Przebudowa nawierzchni ulicy Słonecznej w Drezdenku” w kwocie 60.000,00 zł 

Wprowadzenie zadania jest konieczne w celu przebudowy skrzyżowania ul. Słonecznej oraz 

ul. Moniuszki w Drezdenku. 

 

- zadanie pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Towarowej w Drezdenku” w kwocie 40.000,00 zł 

Rozbudowa sieci wodociągowej zapewni możliwość przyłączenia do sieci nieruchomości - jako 

zadanie własne gminy. 

 

 

 

Id: BDC9901A-46CE-409E-88BB-E0ACEA9F582E. Uchwalony Strona 1




